1.  配当予想修正の理由

 当社は株主に対する利益還元を重要な経営課題の一つとして認識し、当期の業績、連結配当性向および今後の経営に
おける施策等の総合的に勘案し、継続的かつ安定的に適正な利益配分を行っていくことを基本方針としております。
 しかしながら、本年７月13日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表の通り、通期の業績予想は現時点において
十分な回復が見込めず、震災の影響による大幅な下振れが避けられないことから、誠に遺憾ながら、当期の期末配当につ
きましては実施を見送らせていただくことと致しました。株主の皆様におかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上
げます。

2.  修正の内容

以 上

平成23年9月26日
各 位

上場会社名 株式会社ＣＳＳホールディングス

代表者 代表取締役社長  林田 喜一郎

（コード番号 2304）

問合せ先責任者 経営企画室長  吉原 伸幸

（TEL 03-3264-1132）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記の通り修正することを
決議しましたのでお知らせ致します。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年11月17日発表）

― 0.00 ― 500.00 500.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成22年9月期）

― 0.00 ― 500.00 500.00